ПРИКАЗ

от 30.12.2016 г.          № 338

г. Кулебаки

 «Об утверждении состава Общественного (попечительского) совета и

положения об Общественном (попечительском) совете»

 На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012

года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», Приказа Минтруда России от 29 декабря 2012 г. №650 «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение

эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания

населения (2013-2018 годы)»,  постановления Правительства Российской

Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой

оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»,

распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года

№ 487-р, «Об утверждении Плана мероприятий по формированию

независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих

социальные услуги» и в связи с окончанием срока полномочий

Общественного(попечительского) совета

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав Общественного (попечительского) совета

(Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить Положение об Общественном (попечительском) совете

при Государственном бюджетном учреждении «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов городского округа

город Кулебаки» (Приложение 2 к настоящему приказу).

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор -         В.П.Мыслякова

Государственное бюджетное учреждение

 «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и

инвалидов городского округа город Кулебаки»